拝啓　貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　　　この度、弊社では【ＬＥＤカーゴランプ専用　パッキン】を発売しますのでご案内致します。

　敬　具

記

INFORMATIONINFORMATIONINFORMATIONINFORMATION

No．１１－０４ ２０１１年４月吉日

札 幌Tel（011)753-2611 仙 台Tel（022)256-3165 新 潟Tel（025)224-1271

東 京Tel（03)3447-5198 静 岡Tel（054)345-2572 名古屋Tel（0565)28-1714

大 阪Tel（06)6391-6731 広 島Tel（082)893-0031 福 岡Tel（092)431-1066

－安 全 を 光 に 託 し て－
株式会社小糸製作所

ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ (ｺﾞﾖｳﾊｺｲﾄﾆ)

●お問合せ受付/9：00～17：00（12：00～13：00・土・日・祝日を除く）

0120-548-512

※本パッキンは、下記LEDカーゴランプ用としてご使用いただけます。

■製品概要

注１）当製品は、完全に水の浸入を防ぐ物ではございません。ホース等によるランプへの放水をしないで下さい。

注２）製品仕様の詳細、取扱に関する注意事項等は取扱説明書をご確認ください。

注３）画像はイメージでので実際の見え方とは異なります。ご注意ください。

【LEDカーゴランプ専用 パッキン】

アイテム追加発売のご案内

パッキンパッキンパッキンパッキン

取付取付取付取付イメージイメージイメージイメージ

（（（（ランプランプランプランプ 表表表表））））

取付取付取付取付イメージイメージイメージイメージ

◆◆◆◆保冷車保冷車保冷車保冷車

◆◆◆◆クールクールクールクール車車車車

取付推奨車両取付推奨車両取付推奨車両取付推奨車両

■発売日 ２０１１年 ５月 １０日 （火）

LEDカーゴランプ

本製品は既発売のLEDカーゴランプの車体への密着性向上・異物混入防止・簡易防水向上として

ご使用いただけます。

■製品仕様

ご注文品番 材質 重量（g） 入数 ＪＡＮコード 希望小売価格

LEDCLPK EPDM ５ １個 4961065 380093 オープン

商品名 ご注文品番 定格 重量（g） 材質 希望小売価格 JANコード

LEDCL12TL 12V 白色LED 12 ポリカーボネート オープン 4961065 380048

LEDCL24TL 24V 白色LED 12 ポリカーボネート オープン 4961065 380055

130LEDカーゴランプ

使用光源